PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2015 №20-па

О внесении изменения

в постановление администрации Тенькинского района

от 21.12.2012 №502-па

Руководствуясь пунктом 3.1 статьи 7  Закона Магаданской области от 02.11. 2007 №900-ОЗ  "О муниципальной службе в Магаданской области",   администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или  стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Тенькинского района Магаданской области, утвержденные постановлением администрации Тенькинского района от 21.12.2012 №502-па, следующие изменения:

1.1. дополнить раздел 1 пунктом 2.1. следующего содержания «2.1. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
 Глава Тенькинского района                                                          Н.А. Савченко